
EXP-UNC N° 0026579/2011

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofia y Humanidades

VISTO:
el pedido de aval institucional para las Jornadas Gratuitas de Formación para

Adscriptos y Egresados bajo el título "Notas para la reflexión sobre las prácticas
discursivas", elevado por el coordinador de la Oficina de Graduados de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
que las Jornadas citadas precedentemente tienen como objetivo asistir en la

formación y capacitación de los Profesores Adscriptos, al tiempo que sirve como espacio de
encuentro que permite reflexionar acerca del rol de los mismos, tanto en las cátedras como en
equipos de investigación y/l proyectos artísticos y de extensión;

que las Jornadas serán gratuitas para los asistentes y se extenderán las
correspondientes certificaciones;

que serán dictadas por la Lic. Romina Grana, cuyo desempeño será ad-honorem;

que constan de dos encuentros de dos horas y media cada uno, en los meses de
Junio y Julio del corriente año;

que se adjuntan los fundamentos, objetivos, contenidos, metodología y bibliografía
correspondiente;

que en sesión del H. Consejo Directivo de fecha 06 de Junio de 2011 se aprobó, por
unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza en el cual se aconseja otorgar el aval
institucional al Proyecto precedentemente mencionado;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. OTORGAR el aval institucional de esta Facultad a las Jornadas Gratuitas de
Formación para Adscriptos y Egresados bajo el título "Notas para la reflexión sobre las
prácticas discursivas".

ARTÍCULO 2°. Comuníquese y archívese.

-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA, A LOS SEIS DÍAS DEL MES DE 'JUNIO DE DOS MIL ONCE.

RESOLUCIÓN N°: 2 6 8
m.s.

tft;Jtwfw
Dr. k~H<~ . t. >


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	- 
	tft;Jtwfw 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



